
DRUK  Nr 538

Sprawozdanie  z pracy  Komisji  Skarg,  Wniosków  i Petycji  Rady  Powiatu

Świebodzińskiego  za okres  od 1 stycznia  do  31 grudnia  2022  r.

1.  Komisja  Skarg,  Wniosków  i Petycji  w okresie  od 01.01.2022  r. do

31.12.2022  r. odbyła  IO posiedzeń  i pracowała  w niezmienionym

składzie.

2.  Pracę  komisji  oraz zaproponowane  zakończenia  postępowań

przedstawia  informacja  tabelaryczna,  która  jest  załącznikiem  do

niniejszego  sprawozdania.

3. Komisja przy rozpatrywaniu/analizowaniu  petycji,  wniosku  oraz skargi
konsultowała  się  oraz  pozyskiwała  wyjaśnienia  z ;

*  Zarządem  powiatu  + radcą  prawnym  starostwa,

*  Wydziałami  starostwa  powiatowego,

*  Powiatowym  Inspektoratem  Nadzoru  Budowlanego

*  Gminą  Szczaniec  i Gminą  Skąpe

*  PKS Zielona  Góra  -  placówka  w Świebodzinie

@ Firmą  EWE w Międzyrzeczu

Pozyskane  materiały  oraz wyjaśnienia  były  pomocne  przy  proponowaniu

radzie  projektów  uchwał  -  rozstrzygnięć.

4.  Praca  komisji  w zależności  od analizowanej  spawy,  zgromadzonego

materiału  i możliwości  organizacyjnych  ( terminy  ) była stacjonarna

oraz  zdalna.  Frekwencja  na posiedzeniach  -  100  % - komplet  członków

komisji.

s. Wszystkie  rozstrzygnięcia  zakończono  uchwałami,  które  przekazano

stronom.

MirosławAlgierski/22.03.2023  r.



Wykaz  posiedzeń  komisji  w  roku  2022  i sposób  zakończenia

L.p. Data

posiedzenia
Porządek  obrad  posiedzenia  -  skarga,  petycja. uwagi

Kogo/czego  dotyczy Jaka  sprawa/problern/ Podmiot

wnoszący  sprawę
I 13.01.2022 Petvcia  w smawie  nrzvłaczenia  Sołectwa Podłaczenia  mieiscowości  do sieci Mieszkaficy Petycia  zasadna:I j  J  I  1  i  +

Nowy  Dworek  do sieci  gazowei gazu  ziemnezo Nowego  Dworku wydano  opinię  w formie

proiektu  uchwały

2 21.03.2022 Petycia  w sprawie  opracowania  i Opracowanie  i wdrożenie  przez Federacia Petycia  zasadna:
wdrożenia  nrzez  nowiat  Lokalnei  Strategii Powiat  Świebodziński  Lokalnei Lubuskich wydano  opinię  w  formie
Politvki  Senioralnei Strategii  Politvki  Senioralnei. Organizacii proiektu  uchwały

Starzenie  się społeczeństwa  oraz
istniejącą  potrzebę  dalszego

wsparcia  seniorÓw  w  powiecie

Pozarządowych

w Gorzowie

wlkp. l-
3 27.04.2022 Petvcii  w snrawie  dokończenia Ponrawv  stanu  tecłu'iicznego  drogi iMieszkańcy Wystosowano  wniosek  do

remontufnrzebudowv  ul.  Herbowei  w wraz  w noboczem Gminy  Szczarńec Zarządu  Powiatu  o zaięcie
Szczańcu

I

l-
stanowiska

4 12.07.2022 i Petvcia  w snrawie  wvbudowania Mieszkańcv  wnosza  o wvbudowanie Mieszkańcy  wsi Przekazarńe  petycii  Wóitowi
wodociam ' wodociąH Wilenko Gminy  Szczaniec-  -'  -  - u  - '

wg.  właściwości

Wniosek  w  snrawie  wzrostu  wvnauodzeń Pracownicv  wnioskuia  o wzrost Związki  Wystosowano  wniosek  do' --  -  -  -  --  -  r  -  --  -  -   -  - '  i  --  ' - 0-  - ' -

nracowników  DPS-ów wvnauodzeń Zawodowe Zarządu  Powiatu  o zaięcier  -  --  -  "  ----  "  -  - -  -  "

NSZZ

 Solidarność

domów  pomocy

' społecznej
I

stanowiska

s '2n n7_702. Petvcia.  w  snrawie  hudowv  ścieźki Mieszkańcv  wnosza  o budowe Mieszkańcy  wsi Wystosowano  wniosek  do-  -  -  J -J  -  a a -r  -  -  a ' -  - -  --  -  "  J  -  -  -  ---

rnwerowei  nrzv  drodze  nowiatowei  nr ścieżki  rowerowei  nrzv  drodze Łąkie Zarządu  Powiatu  o zaięcie-  -  a a --  -  a ' -J  r  -  -J  '-  -  --  -  r  -  "  -  --  -  "  -J  -  -

1223F  Łąkie-Ołobok powiatowęi  nr 1223F Łąkie-Ołobok stanowiska
6 11 08  7.077 Petvcis  w  snrawie  hudowv  chlewni  w Wnioskodawcv  wnosza  smzeciw Mieszkańcy Przekazaniepetycii  '-  -  -  » -.i-  a a -  r  -  -  a ' -  -  -  --  -  "  i  -  --  -  "  --  '

Rngozińcu wobec  realizuiacei  sie inwestvcii  - Gminv Burmistrzowi  Gminy  i

I
---5------

budowa  chlewni  w Rogozińcu Zbąszynek Zbąszynek  

wg. właściwości  iI
I



7 13.09.2022 Petycii  w sprawie  dokończenia Poprawy  stanu  technicznego  drogi IMieszkańcy Petycia  zasadna:
remontu/przebudowy  ul. Herbowei  w wraz  w  poboczem Gminy  Szczarńec wydano  opinię  w formie
Szczańcu

proiektu  uchwały

Petyqia  w  sprawie  zaplanowania  w Mieszkańcy  wnoszą  o budowę Mieszkańcy  wsi Petycia  zasadna:
budżecie  na  2022  r.  środków  na ścieżki  rowerowei  przy  drodze Łąkie wydano  opinię  w  formie
współpracę  z orgarńzacjami powiatowej  nr  1223F  Łąkie-Ołobok proiektu  uchwały
pozarządowymi  -

8 27.09.2022 Petycja  w sprawie  remontu  drogi

powiatowej  nr  1217F

Poprawy  stanu  technicznego  drogi

wraz  w  poboczem

Mieszkańcy  wsi

Wilenko

Braki  formalne  i wezwanie

podmiotu  właściwego  do

uzupełnierńa.
9 17.10.2022 Petycja  dotycząca  przywrócenia  kursu Mieszkańcy  wnoszą  o przywrócenie Mieszkańcy  wsi Odbyło  się spotkanie  z

I autobusów  na  linii:  Myszęcin- kursu  autobusów  na  linii:  Myszęcin- Myszęcin, wnioskodawcami  petycii  oraz
I Świebodzin-Myszęcin  - Świebodzin-Myszęcin,  którymi  - Bróice,  Rzeczyca kierownikiem  PKS  Świebodzin.

dojeżdżają  dzieci  uczące  się  w

placówkach  oświatowych  w

Świebodzinie

Petycja  w  sprawie  remontu  drogi Poprawy  stanu  technicznego  drogi Mieszkańcy  wsi Wystosowano  wniosek  do
I powiatowej  nr  1217F wraz  w  poboczem Wilenko Zarządu  Powiatu  o zaięcie

stanowiska.

10 17.11.2022 Skargi  dotycząca  wstrzymania  przez Wstrzymanie  wydanego  pozwolerńa 'Mieszkańcy Skarga  bezzasadna:
Starostwo  Powiatowe  wydanego na budowę  stacii  bazowei  telefonii Wilkowa wydano  opinię  w formie
pozwolenia  na budowę  stacii  bazowei komórkowei  5G w Wilkowie proiektu  uchwały
telefonii  komórkowej  w  Wilkowie

Petycii  dotycząca  zabezpieczenia  środków Zabezpieczenie  zadania  w Federacia Petycia  zasadna:
na  działania  podnoszące  kwestie Programie  Współpracy  Powiatu Lubuskich wydano  opinię  w formie
odnowiedzialnes=o  zachowania  w  lesie  i Swiebodzińskiego  z organizaciarni Organizacii  , proiektu  uchwały
przeciwdziałania  drastycznemu  wzrostowi

liczby  pożarów  lubuskich  lasów

wywołanych  przez  człowieka

I

pozarządowymi  i innymi

podmiotami  w  2023  roku

I
Pozarządowych

w Gorzowie

Wlkp.

W 2022r.  komisja  obradowała  na IO protokołowanych  posiedzeniach  oraz wydała  6 opinii  w formie  proiektu  uchwały  i3  wnioski.

Frekwencia  członków  komisii  wyniosła  lOOoA.


